СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2012 г. № 44                                                         с.Нижний Енангск

 Об утверждении плана мероприятий

по муниципальному земельному контролю

на территории сельского поселения

Енангское на 2013 год

    Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории сельского поселения Енангское на 2013 год (приложение 1)

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района.
   Глава поселения                                               В.А.Кузнецов